
 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE     

“E. GIANNELLI” 

 Via Fiume, n. 7 -  73052  PARABITA (LE) 
C.F.   81002570752       0833593021       0833509756 

www.iissparabita.it – leis033002@istruzione.gov.it 
 

 

 

Prot. n. 

Agli Studenti 

Alle Famiglie 

Ai Docenti 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Al Consiglio di Istituto 

All’USR – Puglia 

organizzazionescuola@pugliausr.gov.it 

All’UfficioVI – Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce 

of.lecce@gmail.com 

Alla Regione Puglia  

scuola.salute@regione.puglia.it  

 

 

 

Oggetto: Ordinanza Presidente Giunta Regionale n.11 del 13.01.2021 – Proroga delle 

disposizioni di cui all’Ordinanza Presidente Giunta Regione Puglia n.1 del 05 gennaio 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Ordinanza del Presidente della Regione Puglia 13 gennaio 2021, n.11 

 

DISPONE 

 

La proroga fino al 16 gennaio 2021 delle disposizioni di cui al Decreto Dirigenziale n.122 del 

07.01.2021 emanato a seguito dell’Ordinanza del Presidente della Giunta della Regione Puglia n.1 

del 5.01.2021, ovvero garantendo in presenza le attività laboratoriali e l’inclusione scolastica degli 

alunni con disabilità e con Bisogni Educativi Speciali, dalle ore 8.00 alle ore 13.00/14.00, come da 

orario già in vigore sino al 22 dicembre 2020. 

Con successiva disposizione organizzativa saranno disposte le modalità di ripresa delle attività 

didattiche dal 18 gennaio 2021. 

Vista la particolare contingenza, si raccomanda la presa di visione del Registro elettronico, della 

casella di posta elettronica e del sito www.iissparabita.it per gli aggiornamenti. 

Si confida nella consueta collaborazione di tutti.  

 
Parabita, 15/01/2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Cosimo Preite 
firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 

mailto:leis033002@istruzione.gov.it
mailto:organizzazionescuola@pugliausr.gov.it
mailto:of.lecce@gmail.com
mailto:scuola.salute@regione.puglia.it
http://www.iissparabita.it/



